
f

Wzneite s námi novou princeznú!
61<Л

í  /aše oblíbená princeznička je tu zpět, aby zpívala, užívala 
^ si královské povinnosti a spoustu legrace! Připravte se na 

bál se Sofií Prvnil
Stát se přes noc princeznou je snem snad každé malé holčič
ky, a Sofie chce všem dokázat, že ona je ta pravá! Podívejte se 
do kouzelného cirkusu, seznamte se s dráčkem a proleťte se 
se Sofií a Amber po poušti na létajícím koberci!
Výlet na koberci se ale trochu zvrtne a bude jim muset přispě
chat na pomoc sama princeznajasmína. Naučí obě princeznič- 
ky spoustu užitečných věcí a poučí je o tom, jak je důležité 
nevzdávat se a věřit si. Překrásné písničky, nezapomenutelné 
postavy a vzrušující překvapení. Sofie První: Připravena stát se 
princeznou vám otevře dveře do světa, kde jsou lidé dobří, 
pomáhají si a snaží se ze sebe dostat jen to nejlepší!

1. Královský průšvih
2. Stydlivá princezna
3. Králík s modrou stužkou 

4. Zkouška pro princezny
5. Dvě na koberci Г

Ш''

'V

Toío DVD |е chráněno 
V « 3 y  Ptoi kopírování.

Г Г !  DOLBYU LI DIGITAL /D V J /

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a CD symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNÉNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užíváni tohoto DVD (včetně ieho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledováni 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovné právně schváleno nebo písemné schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírování, 
veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distnbuce a/nebo prodej přísné 
zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podáni občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájení trestního stihání.
WHicró bwtusMt matradiy nemusejí mil Coský dabing

Íifflfíiiíľl D:s,r:tlu,orvČR AQS.as -  divize MAGIC BOX Na Kuxovce ?, 140 00 Prana 4. te!: +420221 436100 e-mail: magicmw@magict>axcz www.magictox.cz 
ЬЗПЩйЦ»! Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. f o.. Trenčianska 47.821 09 Bratislava, tel : + 421 254 650 2ľ4,e-nia4magicbox@magicbaxsioval<ia.sk

1 ....

Z V U K D o lb y  2 .0 :  čeština /  a n g lič t in a

T IT U L K Y a n g lic k é

B A R E V N Ý  PAL Š i r o k o ú h l ý  1 6 x 9 ( 1 . 7 8 : 1 )

8 4 U 0 0 0 0 6 D 1

©  2013 Disney

http://www.magictox.cz

